
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

21.12.2020          № 371 

 

 

Про внесення змін до договору оренди ФОП Леги В.М. на частину нежитлової 

будівлі дитячої консультації та стоматології 

 Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанови Кабінету Міністрів України від         

03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, з 

метою приведення діючих договорів оренди до вимог чинного законодавства, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Продовжити строк дії договору оренди від 18.05.2020 № 36, 

укладеного між виконавчим комітетом Пирятинської міської ради та           

ФОП Легою В. М. на частину нежитлової будівлі дитячої консультації та 

стоматології, розташованої за адресою:                    вул.Соборна, 29, в м. 

Пирятин, площею 12,2 кв.м, що перебуває на балансі виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради і належить до комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради, на 4 роки 4 

місяці. 

2. Зобов’язати: 

2.1 Відділ економічного аналізу та розвитку управління економіки 

виконкому міської ради провести розрахунок орендної ставки за базовий 

місяць. 

2.2 Відділ управління комунальною власністю виконкому міської ради 

(Кошова Є.О.) спільно з юридичним відділом виконкому міської ради 

(Соловйов Р.Ю) підготувати додаткову угоду до договору оренди зазначеного 

майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А.  

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


